
2020 年 4 月１７日 

 

得意先様 各位 

株式会社タック印刷   

代表取締役 高田朋幸 

 

緊急事態宣言発令中の対応について 【第２報】 

 

拝啓 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言の発令を受け、その対応のご案内を４月１０日に申し上げました。 

本日、追加の対策として、ゴールデンウィーク前後２日間を交代勤務制にすることにいたしました。 

ご理解の上、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【交代勤務制】 

  ４月２７日（月）２８日（火） ５月 7 日（木）８日（金） 計４日間 

  出勤者数を半分にいたします。（稼働を半分にいたします） 

  営業時間の変更は、ありません。 

 

【ゴールデンウィーク中の休日】 

 4 月２９日（水）～5 月６日（水） 

 ※４月３０日：経理業務のみ午前出勤 

 

【時差出勤の取り組み】 

以下の 2 パターンでの出勤形態をとっております。 

 ① 7 時 30 分～16 時 00 分 

 ② 8 時 30 分～17 時 00 分 

   ※①②ともに 12 時 00 分～13 時 00 分は昼休み 

  期間：3 月 16 日～9 月 15 日（予定） 

 

以上 

 


